Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

«08» июня 2021 г.                                                    № 127/ЛСС

О допуске к защите дипломных проектов

В соответствии с учебным планом специальности 23.02.01 и готовностью обучающихся, а также на

основании отзывов рецензентов

   приказываю:

1 Допустить к защите дипломных проектов обучающихся группы 4 – ОП – 56, 3 – ОП – 57п

специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам):

4 – ОП - 56

1. Амелина Елизавета Евгеньевна

2. Гордеева Мария Николаевна

3. Грачёва Екатерина Сергеевна

4. Данилкин Владислав Александрович

5. Демин Даниил Алексеевич

6. Дюкова Диана Курбановна

7. Ершова Анастасия Андреевна

8. Иванченко Артём Евгеньевич

9. Козюлин Даниил Сергеевич

10. Конкина Елизавета Руслановна

11. Котова Ольга Алексеевна

12. Кузнецова Виктория Валерьевна

13. Пегачева Александра Андреевна

14. Русу Кэтэлина Валериовна

15. Савостина Анна Аладимировна

16. Севостьянова Марина Александровна

17. Статова Софья Иосифовна

18. Фролов Александр Николаевич

19. Царева Диана Владимировна

20. Чуманихина Виктория Алкексеевна

3- ОП – 57

1. Астафьев Егор Дмитриевич

2. Бабин Владислав Сергеевич

3. Голубков Дмитрий Владимирович

4. Дехонт Кирилл Андреевич

5. Дьякова Алина Вячеславовна

6. Засыпкин Максим Алексеевич

7. Мазуров Владислав Сергеевич

8. Макарова Варвара Сергеевна

9. Суетина Ангелина Сергеевна

10. Сукочев Яков Андреевич

11. Хорварт Ангелина Артуровна

12. Чернышова Дарья Алексеевна

13. Шиндикова Кристина Руслановна

14. Юсувалиев Максим Нурланович

15. Яров Игнат Юрьевич

2 Утвердить расписание Защиты дипломных проектов групп 4 – ОП – 56, 3 – ОП – 57.

Директора                                                                                                                          С.В. Котенкова

Зав. отделением                                                                                                                 Н.П. Новикова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Котенкова Светлана Владимирона
Должность: Директор
Дата подписания: 19.12.2022 16:34:47
Уникальный программный ключ:
4416d113ff2a6a4b931882373c1cf1143b8cd7bc

                                                                         Утверждаю

                                                                          Директор

                                                                          ___________________ С.В. Котенкова

Расписание защиты дипломных проектов обучающихся

 Группы 4 – ОП – 56, 3 – ОП – 57

2021 года

               15.06.21 г. –  вторник          16.06.21 г. - среда

1. Суетина А.С. 1. Гордеева М.Н

2. Засыпкин М.А. 2. Русу К.В.

3. Севостьянова М.А. 3. Пегачева А.А

4. Сукочев Я. А. 4. Конкина Е.Р.

5. Статова С.И

6. Хорварт А.А.

5. Амелина Е.Е

6. Чуманихина В.А.

7. Царева Д.В

8. Фролов А.Н.

     17.06.21 г. – четверг

1. Дехонт К.А

2. Астафьев Е.Д

3. Демин Д.А.

4. Козюлин Д.С

5. Дьякова А.В

6. Бабин В.С.

7. Савостина А.Б.

    21.06.21 г. – понедельник

1. Данилкин В.А.

2. Голубков Д.В.

3. Грачева Е.С.

4. Дюкова Д.К.

5. Иванченко А.Е

6. Котова Е.А.

Зав. отделением

            18.06.21 г. – пятница

1. Мазуров В.С.

2. Яров И.Ю

3. Кузнецова В.В.

4. Макарова В.С

5. Шиндикова К.Р.

6. Чернышова Д.А

7. Юсувалиева М.Н.

8. Ершова А.А.

Н.П. Новикова